



Strona internetowa

W związku z zapytaniem jakie wpłynęło w trakcie postępowania sygn. akt. 120/BZP-PU.511.107.2021/BU na wykonanie zamówienia pn. „ Budowa ścieżki wokół zbiornika Kolorowego rejon ulicy Niepołomickiej/Topazowej w ramach zadania Budżet Obywatelski 2020” Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska przekazuje poniższe odpowiedzi z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty.

Pytanie nr 1

W specyfikacji technicznej pkt. 2.3.3. MAŁA ARCHITEKTURA znajduje się opis na temat ławki okrągłej w ilości 1 szt. Przedmiar robót oraz PB i PW nie zawierają takiego elementu do wyceny. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy uwzględniać w wynagrodzeniu za przedmiot zamówienia ławki okrągłej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie należy uwzględniać w wynagrodzeniu za przedmiot zamówienia ławki okrągłej.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do poz. 10 przedmiaru robót, proszę o potwierdzenie, że grubość podbudowy z kłińca kamiennego 0-63mm wynosi 16 cm zgodnie z rys. A3 Przekrój, a nie 10 cm jak jest to w poz. 10 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podbudowa z tłuczni kamiennego wynosi 10 cm, zgodnie z PB oraz rysunkiem nr A-3

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że w pielęgnacji zieleni w okresie 12 m-cy obejmuje odtworzone trawniki i rośliny wykazane w inwentaryzacji zieleni. Rys. A.0. (1 drzewo i 7 szt. krzewów).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pielęgnacja obejmuje powierzchnie trawników, które będą otworzone zgodnie z inwentaryzacją zieleni.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie zawiera nasadzeń drzew, krzewów i traw ozdobnych wymienionych w pkt. 9 SST na str. 26.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie zawiera nasadzeń. Przeoczenie, zapis zostaje usunięty z STWiORB.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje docelowego ogrodzenia terenu, boisk, altan, paleniska, leżaków, urządzeń fitness, huštawek, ścianek wspinaczkowych, lamp oświetleniowych, wykonania nawierzchni asfaltowej, nawierzchni bezpiecznej, wykonania górek wymienionych na str. 26 SST.



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie obejmuje docelowego ogrodzenia terenu, boisk, altan, paleniska, leżaków, urządzeń fitness, huštawek, ścianek wspinaczkowych, lamp oświetleniowych, wykonania nawierzchni asfaltowej, nawierzchni bezpiecznej wykonania górek. Przeoczenie zapis zostaje usunięty z STWiORB.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie grubości podsypki cementowo-piaskowej pod obrzeża 6x20x100cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować podsypkę cementowo – piaskową pod obrzeża grubości 10 cm .

Pytanie nr 7

Prosimy o wyjaśnienie, czy elementy małej architektury typu ławki, stół do szachów i kosze na odpady powinny mieć metalowe tabliczki z logiem GZDiZ, kosztem zakupu oraz rokiem dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kosze na śmieci i ławki mają mieć tabliczki z logiem GZDiZ oraz z informacją o kosztach ich zakupu i rokiem dostawy.

Pytanie nr 8

Prosimy o wyjaśnienie, czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie prac archeologicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot nie obejmuje prac archeologicznych.

Pytanie nr 9

Prosimy o przekazanie wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza wzór umowy na wykonanie przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 10

W pkt. 5.5 specyfikacji technicznej str. 22 wymieniona jest ulica Krasickiego w Gdańsku, prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest to omyłka. Dojazd od ulicy Pastelowej i Niepołomickiej.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 13-05-2021

Otrzymują:

1.aa.